[image: image1.emf]
Тел. факс 25-61-06      E-mail^ roostr@yandex.ru

« 30 » марта   2015 г.
       №  228
О проведении районного конкурса

 «Пусть всегда будет мир!».

На основании годового плана отдела образования Администрации муниципального района  Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2014 - 2015 учебный год №558 от 10.10.2014 г., в целях патриотического воспитания детей средствами изобразительного искусства, уважительного отношения к истории Отечества, ветеранам войны, выявления и поддержки одаренных детей.
П Р И К А З Ы В А Ю
1. Провести районный конкурс «Пусть всегда будет мир!» среди детских садов, дошкольных групп при школах с 31 марта по 27 апреля 2015 года.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение № 1).
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри конкурса в составе:

Борисенко Н.В. – зав. РМК – председатель,

Чулпанова Л.Ф. – методист РМК - зам. председателя,

Алимбаева А.Ф. – методист РМК,

Гайсарова А.М. – методист РМК,

4. Утвердить смету – расходов (Мухаметшин И.Р.)
5. Приказ довести до образовательных учреждений и разместить на сайте отдела образования (Жильникова В.Н.)
6. Контроль за исполнением приказа возложить на  заведующего РМК  Борисенко Н.В.
Начальник отдела образования

                                         Р.Ю. Каримов
Чулпанова Л.Ф.
21-68-40
Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. Карла Маркса, д. 124 а.

башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

К.Маркс урамы, 124 а.

ПРИКАЗ

БОЙОРОҠ